
COMUNE DI CIRCELLO (BN) 
BANDO DI GARA - CUP : G68B18000170003 - CIG: 8762082ACC 
Stazione Appaltante : Comune di CIRCELLO (BN) - Via Roma n. 50, - Cap 82020 CIRCELLO (BN). 
ITALIA. - PEC : circello@pec.it - Profilo della stazione appaltante: www.circello.com 
Oggetto: Comune di Circello – CF: 80002680629 - Lavori di adeguamento sismico ed efficientamento 
energetico dell’ex casa comunale di via Pescogrosso - Centro C.O.C. - Importo a base d’asta € 
933.565,02, di cui € 25.011,59 per oneri di sicurezza. 
Procedura: Aperta sulla piattaforma ASMEPAL, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016.  
Aggiudicazione: miglior rapporto qualità - prezzo ai sensi dell'art. 95 c. 2 del D.Lgs. 50/2016. 
Categoria Prevalente : OG1 classifica III a qualificazione obbligatoria, Cat. Scorporabili: OS28 classifica I 
a qualificazione obbligatoria o subappalto qualificante e Cat. OS7 a qualificazione non obbligatoria - Art. 
90 del DPR n.207/2010 -. 
Finanziamento fondi  regionali art.11 L.77/2009 e fondi GSE. 
Termini presentazione offerte : 14/06/2021 ore 12,00. 
Per quanto non indicato, si rinvia alla documentazione integrale sul sito istituzionale www.circello.com 
Circello, lì 24 maggio 2021 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Geom. Antonio GOLIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  7 Giugno 2021

mailto:circello@pec.it

	BURC n. 57 del  7 Giugno 2021

